

Ogłoszenie o aukcji (licytacji) na zbycie drewna opałowego pozyskanego z przeprowadzonej przez oferenta we własnym zakresie mechanicznej wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych nr 2722P i 2748P na odcinku Sątopy – Cicha Góra – Boruja Kościelna.

OGŁOSZENIE

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego ogłasza aukcję (licytację), której celem jest zbycie drewna opałowego pozyskanego z przeprowadzonej przez oferenta we własnym zakresie mechanicznej wycinki drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych nr 2722P i 2748P na odcinku Sątopy – Cicha Góra – Boruja Kościelna.

Oferent zobowiązany będzie na warunkach określonych w specyfikacji w terminie do dnia **30 kwietnia 2012r.** dokonać we własnym zakresie wycinki **187 drzew** różnych gatunków, szacowana ilość drewna opałowego do pozyskania: 363 m³, o wartości szacunkowej **78.267,92 zł**

Zakres robót wycinki drzew obejmuje:

1. Ścinę wyznaczonych drzew,
2. Odcięcie pniaka od korzeni na głębokości 40 cm poniżej nawierzchni,
3. Uzupełnienie zagłębień po usunięciu pni wapnem, gruntem rodzimym i zagęszczenie,
4. Uprzątnięcie ściętych drzew i gałęzi (do 15 maja 2012r.),
5. Wyrównanie pobocza drogi po wycięciu drzew (do 15 maja 2012r.).

W zamian za wykonaną usługę wycinki drzew oraz dodatkową opłatę oferent nabywa na własność pozyskane w ten sposób drewno opałowe.

Wyjściowa odpłatność dodatkowa wynosi 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) i jest cena minimalną.

Jeżeli do aukcji przystąpi tylko jeden oferent, Powiat negocjuje z nim wysokość dodatkowej opłaty za planowane do pozyskania drewno opałowe.

Jeżeli do aukcji przystąpi więcej niż jeden oferent, aukcja zostanie rozstrzygnięta w drodze licytacji, której przedmiotem jest dodatkowa odpłatność za pozyskane drewno opałowe.

Licytację, zostanie rozstrzygnięta na korzyść tego z oferentów, który zaoferował najwyższą cenę za planowane do pozyskania drewno opałowe.

Licytacja odbywa się ustnie w sposób jawny.

Prowadzący licytację pyta oferentów, jaką odpłatność dodatkową każdy z nich oferuje w zamian za planowane do pozyskania drewno opałowe. Każdy z oferentów może zaoferować wyższą cenę po przedstawieniu ceny przez innego oferenta. Licytację zamyka się, gdy inny oferent nie zaoferuje ceny wyższej.

Z oferentem, który zaoferował najwyższą cenę zostanie zawarta umowa obejmująca szczegóły wykonania prac i cenę uzyskana w drodze licytacji.

Aukcja odbędzie się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33, budynek B sala nr 12 w dniu **3 kwietnia 2012r.** o godzinie **9⁰⁰**.

Warunkiem dopuszczenia do aukcji (licytacji) jest wpłacenie wadium w wysokości 1.000,00 zł do dnia 2 marca 2012r. do godziny 14⁰⁰ w kasie Starostwa Powiatowego ul. Poznańska 33 (budynek F) lub na konto Starostwa Powiatowego 54 1020 4144 0000 6102 0007 2058.

Wadium przepada jeżeli oferent wygrywający odstąpi od zawarcia umowy. Wadium wpłacone przez oferenta wygrywającego zalicza się na poczet opłaty za drewno. Wadium oferenta, który nie wygrał licytacji zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia licytacji.

Zastrzega się prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Szczegółowe informacje na temat licytacji można uzyskać pod numerem tel. 61 44 26 680 lub 61 44 26 715.

Specyfikację można pobierać nieodpłatnie w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 30 budynek E, II piętro- Wydział Dróg pokój 24 i 25 lub ul. Poznańska 33, II piętro- Wydział Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych pokój 79.

Załączniki do ogłoszenia:

- specyfikacja warunków zbycia drewna opałowego – załącznik nr 1;
- wykaz drzew do wycinki – załącznik nr 2,
- projekt umowy – załącznik nr 3.